
UCHWAŁA NR XXX/119/2016
RADY GMINY WYMIARKI

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2016 r.

Na podstawie  art.18 ust.2 pkt 4 ustawy 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz.446) oraz 
art.211 ust.1,art.212 ust.1 pkt.1,2, art. 216 ust.2,art.217 ust.1,art.235, art. 236 ust.1,4 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U z 2016 poz. 1870) uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2016 Gminy Wymiarki uchwalonej Uchwałą Nr XIX/61/2015 Rady Gminy 
Wymiarki z dnia 29 grudnia 2015 r., dokonuje się następujących zmian:

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Załącznik nr 7 do uchwały nr XIX/61/2015 Rady Gminy Wymiarki z dnia 29.12.2015r. otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały

§ 3. Załączniki nr 4 i 5 do uchwały nr XIX/61/2015 Rady Gminy Wymiarki z dnia 29.12.2015 r. otrzymują 
brzmienie jak w załączniku nr 4 i 5 do niniejszej uchwały.

§ 4. 1. Ustala się planowane dochody po zmianach w kwocie 8.817.305,25 zł w tym

- dochody bieżące w kwocie 8.737.505,25 zł

- dochody majątkowe w kwocie 79.800,00 zł

2. Ustala się planowane wydatki po zmianach w kwocie 9.257.305,25 zł w tym

- wydatki bieżące w kwocie 8.437.168,45 zł

- wydatki majątkowe w kwocie 820.136,80 zł

§ 5. Rozchody budżetu przeznaczone na spłatę kredytów pozostają bez zmian.

§ 6. Deficyt budżetu w wysokości 440.000,00 zł, zostanie pokryty przychodami z wolnych środków.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wymiarki.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Halina Kiszka

Id: E4C235E4-C461-48C3-B12F-82F8EA9B368A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/119/2016

Rady Gminy Wymiarki

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Dochody budżetowe na 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 1 929 537,00 31 764,00 1 961 301,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 1 458 772,00 31 764,00 1 490 536,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 458 772,00 31 764,00 1 490 536,00

852 Pomoc społeczna 2 576 240,35 187,00 2 576 427,35

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej.

27 079,00 187,00 27 266,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

12 894,00 187,00 13 081,00

Razem: 8 785 354,25 31 951,00 8 817 305,25

Id: E4C235E4-C461-48C3-B12F-82F8EA9B368A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/119/2016

Rady Gminy Wymiarki

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Wydatki budżetu na 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 318 775,00 - 25 000,00 293 775,00

60016 Drogi publiczne gminne 169 269,00 - 25 000,00 144 269,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 133,00 - 25 000,00 50 133,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 25 700,00 - 2 400,00 23 300,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25 700,00 - 2 400,00 23 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 750,00 - 2 400,00 8 350,00

710 Działalność usługowa 297 000,00 900,00 297 900,00

71035 Cmentarze 270 600,00 900,00 271 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 400,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 600,00 9 250,00 34 850,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 244 000,00 - 8 750,00 235 250,00

750 Administracja publiczna 1 557 693,81 31 464,00 1 589 157,81

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 1 401 914,81 31 464,00 1 433 378,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 026,00 25 000,00 123 026,00

4300 Zakup usług pozostałych 114 094,01 6 464,00 120 558,01

801 Oświata i wychowanie 2 279 310,33 26 800,00 2 306 110,33

80110 Gimnazja 680 852,81 16 800,00 697 652,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 098,00 16 800,00 56 898,00

80195 Pozostała działalność 40 573,00 10 000,00 50 573,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00 10 000,00 23 500,00

851 Ochrona zdrowia 32 571,00 0,00 32 571,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 29 071,00 0,00 29 071,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150,00 - 108,00 42,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 - 94,00 6,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 230,00 -200,00 5030,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 671,00 3 217,00 9 888,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 059,00 - 2 289,00 13 770,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 - 200,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00 - 200,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 461,00 - 126,00 335,00

852 Pomoc społeczna 3 046 171,35 187,00 3 046 358,35

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej.

27 079,00 187,00 27 266,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 27 079,00 187,00 27 266,00

Id: E4C235E4-C461-48C3-B12F-82F8EA9B368A. Podpisany Strona 1



Razem: 9 225 354,25 31 951,00 9 257 305,25

Id: E4C235E4-C461-48C3-B12F-82F8EA9B368A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX/119/2016

Rady Gminy Wymiarki

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz wydatki na realizację Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w 2016 roku

Dochody Wydatki
Dział Rozdział § Plan Dział Rozdział § Planz tytułu 

zezwoleń 
na 

sprzedaż 
alkoholu

756 75618 0480 30 571

Gminny Program 
Profilaktyki i 

Rozwiązywania 
Problemów 

Alkoholowych

851 85154
29 071

4110 42
4120 6
4170 5030
4210 9 888
4300 13 770
4700 335

Dział Rozdział § Plan
Gminny Program 
Przeciwdziałania 

Narkomanii 851 85153 1 500

4300 1500
Razem 30 571 Razem 30 571

Id: E4C235E4-C461-48C3-B12F-82F8EA9B368A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXX/119/2016

Rady Gminy Wymiarki

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 236 382,35 187,00 2 236 569,35

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej.

12 894,00 187,00 13 081,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

12 894,00 187,00 13 081,00

Razem: 2 332 241,25 187,00 2 332 428,25

Id: E4C235E4-C461-48C3-B12F-82F8EA9B368A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXX/119/2016

Rady Gminy Wymiarki

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 236 382,35 187,00 2 236 569,35

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej.

12 894,00 187,00 13 081,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 894,00 187,00 13 081,00

Razem: 2 332 241,25 187,00 2 332 428,25

Id: E4C235E4-C461-48C3-B12F-82F8EA9B368A. Podpisany Strona 1




